

Příloha č. 1 – technická specifikace ke Smlouvě o výpůjčce

název	množství	cena vč DPH	cena bez DPH	sazba DPH	výše DPH	třída
instrumentárium pro rekonstrukční arthroscopii ramena	1 sestava *	291 523 Kč	240 928 Kč	21%	50 595 Kč	I
instrumentárium pro rekonstrukční arthroscopii kolena	1 sestava *	245 111 Kč	202 571 Kč	21%	42 540 Kč	I
systém FMS VUE	1 sestava *	611 655 Kč	505 500 Kč	21%	106 155 Kč	IIA
systém VAPR VUE	1 sestava *	199 650 Kč	165 000 Kč	21%	34 650 Kč	IIB

* 1 sestava pro každého z Vypůjčitelů

(Krajská nemocnice T. Bati, a. s. a Uherskohradištská nemocnice a.s. a Kroměřížská nemocnice a.s. a Vsetínská nemocnice a.s.)

instrumentárium pro rekonstrukční arthroscopii ramena

Popis výrobku	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Clever hook, zahnutí levé	1	33 925,00	33 925,00
Clever hook, zahnutí pravé	1	33 925,00	33 925,00
Penetrační grasper, rovný 15° nahoru	1	33 925,00	33 925,00
Manipulátor vlákna	1	29 319,00	29 319,00
Arthroscopický stříhač vlákna	1	33 235,00	33 235,00
nástroj pro prošívání manžety, auto capture	1	55 000,00	55 000,00
Arthroscopický douzlovač	1	3 544,00	3 544,00
Arthroscopický vrták 2,4 mm	1	2 540,00	2 540,00
Arthroscopický vrták 2,9 mm	1	2 540,00	2 540,00
Arthroscopický cílič, hybrid	1	4 975,00	4 975,00
Arthroscopický záhlubník	1	4 500,00	4 500,00
arthroscopický bodec	1	3 500,00	3 500,00
		celkem	240 928,00

instrumentárium pro rekonstrukční arthroscopii kolena

Popis výrobku	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Tibial Guide/ Ratchet	1	37 249,00	37 249,00
Tibiální cílič - krček	1	10 300,00	10 300,00
Femorální cílič 6mm, offset	1	10 750,00	10 750,00
Femorální cílič 7mm, offset	1	10 750,00	10 750,00
odběrový nůž uzavřený	1	11 500,00	11 500,00
kanulovaný vrták 7mm - femorální	1	7 920,00	7 920,00
kanulovaný vrták 8mm - femorální	1	7 920,00	7 920,00
kanulovaný vrták 9mm - femorální	1	7 920,00	7 920,00
kanulovaný vrták 10mm - femorální	1	7 920,00	7 920,00
měrka štěpu 6 až 11mm á 0,5mm	1	2 613,00	2 613,00
RigidFix	1	41 458,00	41 458,00
Lavice pro úpravu štěpu	1	46 271,00	46 271,00
		celkem	202 571,00

systém FMS VUE

Popis výrobku	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
FMS VUE PUMP	1	370 000,00	370 000,00
ovládací pedál	1	30 500,00	30 500,00
Shaverový motor Micro Tornado	1	105 000,00	105 000,00
		celkem	505 500,00

systém VAPR VUE

Popis výrobku	ks	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
VAPR® VUE™ Generator	1	140 000,00	140 000,00
VAPR® VUE™ Wireless Footswitch	1	25 000,00	25 000,00
		celkem	165 000,00